
C.A.R. S.C.P.A. CENTRO AGROALIMENTARE ROMA

AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI IGIENIZZAZIONE DELLE AREE VENDITA E RELATIVE PERTINENZE,
RECUPERO RISORSE DAI MATERIALI POST VENDITA E SERVIZI AMBIENTALI PRESSO IL CENTRO

AGROALIMENTARE DI ROMA.



Informazioni sulla gara
ID 113

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: 8188270629

CUP: F94B20000080005

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: FABIO MASSIMO PALLOTTINI

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: C.A.R. S.C.P.A. CENTRO AGROALIMENTARE
ROMA

Centro di costo: C.A.R. S.CP.A. - UFFICIO ACQUISTI

Destinatario fornitura/servizio: C.A.R. S.CP.A. - UFFICIO ACQUISTI

Aggiudicatario: Del Prete Srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 5.478.834,60 €

Data di aggiudicazione: 07 ottobre 2020

AVVISO DI RETTIFICA E
PROROGA TERMINI

PROCEDURA APERTA PER
L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
IGIENIZZAZIONE DELLE AREE
VENDITA E RELATIVE PERTINENZE,
RECUPERO RISORSE DAI MATERIALI
POST VENDITA E SERVIZI
AMBIENTALI PRESSO IL CENTRO
AGROALIMENTARE DI ROMA

Con riferimento alla procedura di cui in
oggetto, in considerazione dell’

emergenza sanitaria derivante dalla
diffusione epidemiologica del nuovo

Coronavirus, al fine di favorire la maggior
partecipazione alla gara, si comunica che i
termini della suddetta procedura,  sono

così prorogati:

 

Termine per il ricevimento delle offerte:



Comunicazione:

Data: 09/07/2020 Ora 12.00 
(anziché 16/06/2020 alle ore 12,00)

 

Modalità di apertura delle offerte:

Data: 14/07/2020 ore 10,00
(anziché 18/06/2020  Ora 10.00 )

 

Le richieste di sopralluogo dovranno
essere inviate entro le ore 12.00 del
02/07/2020  (anzichè entro le ore 12.00
del giorno 11/06/2020)

 

Le richieste di chiarimento dovranno
pervenire entro le ore 12.00 del
28/06/2020  (anziché le ore 12.00 del
04/06/2020)

 

Le risposte alle richieste di chiarimento
verranno fornite entro il 02/07/2020
(anziché entro il 10/06/2020)

 

 

Restano ferme ed invariate tutte le altre
previsioni contenute nella medesima
documentazione di gara.

 

 

 

Il Responsabile
Unico del Procedimento

            Fabio
Massimo Pallottini

 

 

 

 



 

 

 

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 5.580.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 5.468.400,00 €

Oneri: 111.600,00 €

Garanzia fideiussoria: 111.600,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.1 Formula interpolazione bilineare (X=0.80)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 06 marzo 2020 11:10:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 28 giugno 2020 12:00:00

Data scadenza: 09 luglio 2020 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione (Disciplinare di gara paragrafo A punto 3

Documento di Identità

Contributo ANAC

Garanzia provvisoria

Avvalimento

Dichiarazioni (Disciplinare di gara Paragrafo A puntI da 4 a 7)

referenze rilasciate da almeno due istituti bancari (Disciplinare di gara Paragrafo A punto 9)

attestazione di avvenuto sopralluogo

PASSOE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica



Documentazione gara
Bando di gara GUCE

DISCIPLINARE DI GARA

CAPITOLATO TECNICO PRESTAZIONALE

SCHEMA DI CONTRATTO

PROTOCOLLO DI INTEGRITA' ROMA CAPITALE

D.G.U.E.

DUVRI

ALLEGATO N.1

ALLEGATO N.2

ALLEGATO N.3

BANDO DI GARA GURI

QUESTIONARIO CHIARIMENTI



Chiarimenti
Domanda Risposta

In considerazione dell'attuale situazione di
emergenza sanitaria che sta interessando l'Italia,
nonché delle disposizioni contenute nel DPCM del
9/03/2020, del 11/03/2020 e del 13/03/2020 che
hanno disposto misure restrittive sulla circolazione
delle persone con conseguente riorganizzazione di
tutte le attività produttive, al fine di consentire la più
ampia partecipazione alla procedura, chiediamo di
prorogare i termini di presentazione delle offerte. 

In considerazione dell’attuale emergenza
sanitaria derivante dalla diffusione
epidemiologica del nuovo Coronavirus,  si
comunica che i termini previsti nel Bando
di Gara  e nel Disciplinare di gara della
suddetta procedura,  sono così prorogati:

 

Termine per il ricevimento delle offerte:

Data: 16/06/2020 Ora 12.00 
(anziché 14/04/2020 alle ore 12,00)

 

Modalità di apertura delle offerte:

Data: 18/06/2020  Ora 10.00
  (anziché 16/04/2020 alle ore 10,00)

 

Le richieste di sopralluogo dovranno
essere inviate entro le ore 12.00 del
11/06/2020  (anzichè entro le ore 12.00
del giorno 06/04/2020)

 

Le richieste di chiarimento dovranno
pervenire entro le ore 12.00 del
04/06/2020  (anziché le ore 12.00 del
02/04/2020)

 

Le risposte alle richieste di chiarimento
verranno fornite entro il 10/06/2020
(anziché entro il 08/04/2020)

 

 

Restano ferme ed invariate tutte le altre
previsioni contenute nella medesima
documentazione di gara.

 



 

 

 



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Adeguatezza della struttura organizzativa e della compagine partecipante

Saranno oggetto di valutazione: le attrezzature, i
mezzi, le capacità di recupero e trattamento rifiuti, il
numero dei dipendenti e relative qualifiche

10.00

Totale criterio 10.00

Campagna di informazione e sensibilizzazione

Campagna di informazione e sensibilizzazione
iniziale 3.00

Campagna di informazione e sensibilizzazione nel
periodo d’appalto 2.00

Totale criterio 5.00

Idonea organizzazione rispetto ai reati commessi o tentati nell'interesse /vantaggio della società dai suoi
dipendenti/ amministratori

Attestazione del modello organizzativo ai sensi del
decreto legislativo n. 231/2001 2.00

Totale criterio 2.00

Idonea responsabilità sociale e correttezza delle sue modalità di gestione della salute e della sicurezza del
lavoro

Certificazione OHSAS 18001 1.00

Certificazione Social Accountability SA 8000 2.00

Totale criterio 3.00

Qualità dei servizi organizzativi

Disponibilità e funzionalità del sistema di gestione
delle attività e relativa rendicontazione 2.00

Funzionalità delle soluzioni organizzative tecno
logistiche del servizio coerenti con i principi
dell’economia circolare

2.00

Minimizzazione del rifiuto prodotto e relativa
capacità organizzativa 10.00

Totale criterio 14.00

Qualità del piano di lavoro, delle apparecchiature utilizzate, del gruppo di lavoro proposto

Adeguatezza del piano di lavoro ed efficienza della
struttura logistica 2.00

Caratteristiche ed organizzazione del gruppo di
lavoro 2.00

Caratteristiche mezzi, apparecchiature, contenitori 2.00

Minimizzazione dell'interferenza con le attività
lavorative della stazione appaltante derivante 10.00

Totale criterio 16.00

Servizi integrativi / migliorativi



Servizi collegati alle attività previste dall’appalto
Servizi diversi da quelli previsti nell’appalto ma
coerenti con gli obiettivi posti alla base dell’appalto

5.00

Totale criterio 5.00

Valorizzazione dei rifiuti / sotto prodotti

Certificazione di accettazione dei rifiuti avviati a
recupero come da certificazione allegato 2 5.00

Certificazione di accettazione dei sottoprodotti
avviati a valorizzazione come da certificazione
allegato 3.

10.00

Totale criterio 15.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi

Offerta tecnica generata da sistema


	AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI IGIENIZZAZIONE DELLE AREE VENDITA E RELATIVE PERTINENZE, RECUPERO RISORSE DAI MATERIALI POST VENDITA E SERVIZI AMBIENTALI PRESSO IL CENTRO AGROALIMENTARE DI ROMA.

